PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3693/2024

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO
VIÁRIA, LOCALIZADO PERTO DO
PORTICO ENTRADA DO VALE
CUIABÁ EM FRENTE AO SITIO SÃO
JOSÉ, BAIRRO ITAIPAVA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção viária, Localizado
perto do portico entrada do Vale Cuiabá, em frente ao Sitio São José, Bairro Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, pois a rua está em estado precário com todos os meios fios fora do lugar.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 30/10/2024 - 17:15:21
Processo: 3693/2024 às 30/10/2024 - 17:21:19

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240599000123583693